
UCHWAŁA NR XVI/114/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst  Dz. U. z 2016r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne  nabycie, do Zasobów Gminy Żerków, nieruchomości będących w 
Zasobach Agencji Nieruchomości Rolnych:

1) działki nr 59/4 o powierzchni  0,2200 ha, obręb Śmiełów, zapisanej w księdze wieczystej 
KZ1J/00022214/0,

2) działki nr 26/13 o powierzchni 0,1081 ha, obręb Komorze, zapisanej w księdze wieczystej 
KZ1J/00022070/8

3) działki nr 83/43 o powierzchni 0,2511 ha, nr 83/42 o powierzchni 0,0073 ha, obręb Antonin- Przybysław, 
zapisane w księdze wieczystej KZ1J/00022187/1,

4) działki nr 83/4 o powierzchni 0,3100 ha, obręb Antonin – Przybysław, zapisanej w księdze wieczystej 
KZ1J/00000949/1

5) działki nr 605/17 o powierzchni 0,1294 ha, obręb Ludwinów, zapisanej w księdze wieczystej 
KZ1J/00022068/1,

6) część działki nr 605/19 o powierzchni około 0,6000 ha, obręb Ludwinów, zapisanej w księdze wieczystej 
KZ1J/00036232/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1D366E87-3EAF-4079-A4ED-E714C0BB4F54. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI/114/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych.

Nieruchomości wymienione w § 1 są własnością Skarbu Państwa w administrowaniu Agencji
Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy w Poznaniu.

Działka nr 59/4 położona w Śmiełowie jest zabudowana budynkami gospodarczymi, w planie
zagospodarowania przestrzennego jest oznaczona jako „tereny sportu i rekreacji w zieleni urządzonej-
symbol 1US/ZP.

Działka nr 26/13 położona w Komorzu Przybysławskim jest zabudowana nieczynnymi zbiornikami
kanalizacyjnymi, w planie zagospodarowania przestrzennego jest oznaczona jako tereny infrastruktury
technicznej w zieleni urządzonej- symbol 3IT/ZP.

Działki nr 83/43 i 83/42 położone w Przybysławiu są zabudowane nieczynną stacją uzdatniania wody
oraz pompownią kanalizacji sanitarnej, w planie zagospodarowania przestrzennego są oznaczone jako
tereny infrastruktury technicznej w zieleni urządzonej- symbol 2IT/ZP.

Działka nr 83/4 położona w Przybysławiu zabudowana nieczynnym budynkiem „domu kultury”, w
planie zagospodarowania przestrzennego jest oznaczona jako tereny sportu i rekreacji oraz usług kultury –
symbol US/Uk.

Działka nr 605/17 położona w Kamieniu (obręb Ludwinów) jest niezabudowana, w planie
zagospodarowania przestrzennego oznaczona jako tereny dróg publicznych dojazdowych – symbol KDD
oraz tereny infrastruktury technicznej w zieleni urządzonej- symbol 1IT/ZP.

Powyższe nieruchomości przeznaczone są w planie zagospodarowania przestrzennego pod działalność
publiczną i należą do zadań własnych gminy, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 1D366E87-3EAF-4079-A4ED-E714C0BB4F54. Podpisany Strona 1




